

RECEBEMOS DE MEDEFE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR DA NOTA R\$ 2.101,20	NF-e Nº: 000.026.849 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE MATELANDIA		

MEDEFE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA R GOUBER PINTO DIONISIO, 55 CIDADE INDUSTRIAL Curitiba PR FONE/FAX: (41) 3042-0997 CEP: 81460-140		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº: 000.026.849 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0125 4633 7400 0174 5500 1000 0268 4910 0029 2715 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230024865691 - 30/01/2023 14:15:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9076819391	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ/CPF 25.463.374/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 30/01/2023
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA SAÍDA/ENTRADA 30/01/2023
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA/ENTRADA 14:15:33

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	01/03/2023	2.101,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 2.101,20		VALOR DO ICMS 378,22		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.101,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.101,20		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL PLAV TRANSPORTADORA LTDA ME			FRETE POR CONTA 0 – Emitente	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 02.002.453/0001-82
ENDEREÇO ERNANI INOCENCIO DE MEDEIROS, 350 - SANTOS DMONT					MUNICÍPIO Cascavel	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066477883
QUANTIDADE 10	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 56,900	PESO LÍQUIDO 56,900	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VL APROX TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7394	COLETOR PERFUROCORTANTE 13L - DESCARBOX LOTE(S) 7327, QTD: 60.00, VALID: 22/11/27 6879, QTD: 40.00, VALID: 06/06/27	48191000	0 00	5102	UN	100,0000	4,900000	490,00	490,00	88,20	0,00	18,00	0,00	0,00
8109	DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITRO - KELLDRIN LOTE(S) 22957, QTD: 24.00, VALID: 14/11/24	30061090	0 00	5102	L	24,0000	16,300000	391,20	391,20	70,42	0,00	18,00	0,00	0,00
665	SONDA URETRAL N. 12 - MEDSONDA LOTE(S) 68830, QTD: 1707.00, VALID: 01/11/26 66765, QTD: 293.00, VALID: 30/06/26	90183999	0 00	5102	UN	2.000,0000	0,490000	980,00	980,00	176,40	0,00	18,00	0,00	0,00
015406	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - WINNER MED LOTE(S) KFT202112-P, QTD: 20.00, VALID: 30/10/50	90258000	1 00	5102	UN	20,0000	12,000000	240,00	240,00	43,20	0,00	18,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMP 596/2023 - MATERIAL REF. ATA RP 13/2022 PE 8/2022 VCTO 11.02.23 Dados bancarios: Banco do Brasil Ag 3007-4, c/c 224 563-9. End. Entrega: CNPJ: 76206465000165. Logr: AV CRISTOVAO COLOMBO, 1425, Bairro CENTRO, Matelandia/PR	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------